
UCHWAŁA NR CXIII/1764/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych

na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów

samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 oraz 
z 2014 r. poz. 379), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt-ie 2 „Przedszkola”, podpunkt 33 otrzymuje brzmienie:

„33  Przedszkole Nr 67 ul. Skwerowa 3 30-317 Kraków”;

2) w pkt-ie 10 „Zespoły Szkół Zawodowych”, podpunkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21  Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych os. Tysiąclecia 38 36-610 Kraków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 2D23F7C5-F418-4569-A72C-F4703F3FB50F. Podpisany Strona 1




